CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

INFORME EJECUCION PRESUPUESTARIA

Balance Presupuestario mes anterior

NOVIEMBRE, 2017
(VALORES EN RD$9)

65,248,304.71

INGRESOS :
Aportes Fiscales 533,886,870.00
Otros Aportes (Presidencia de la Republica) 2,577,000.00
Otros 5,628,391.60

Total Ingresos

TOTAL DISPONIBLE

GASTOS:
2.1 Remuneraciones y Contribuciones
2.2 Contratacién de servicios
2.3 Materiales y Suministros
2.4 Transferencias Corrientes

2.5 Transferencias de Capital

542,092,261.60

607,340,566.31

396,501,170.23
48,319,649.15
18,435,291.31

50,944,189.03

2.6 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 5,973,343.58
2.7 Obras -
Total de Gastos 520,173,643.30
Activos financieros
Incremento en Cajas chicas - -
Otros Gastos Corrientes
Provision Regalia Pascual y Activos (318,106,000.00) (318,106,000.00)
TOTAL GENERAL DE GASTOS 202,067,643.30
BALANCE DE EFECTIVO COMPROMETIDO 405,272,923.01
LIC. JOSE A. TAPIA BELTRE LIC. AMERICA HERNANDEZ
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